
@ 

,I 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI KUBU RAYA 
PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 

NOMOR 22 TAHUN 2010 

TENTANG 

ST AND AR OPERASIONAL PROSED UR (SOP) 
PELAY ANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN 

DI KABUPATEN KUBU RAYA 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KUBU RAYA, 

a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pokok dan fungsi Badan 
Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu perlu dirumuskan prosedur 
dan mekanisme kerja bidang pelayanan perizinan dan non perizinan; 

b. bahwa dalam rangka peningkatan akuntabilitas kinerja pelayanan 
perizinan dan non perizinan secara profesional dan transparan perlu 
ditetapkan standar operasional prosedur pelayanan perizinan dan non 
penzman; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Standar Operasional Prosedur (SOP) Pelayanan Perizinan dan Non 
Perizinan Di Kabupaten Kubu Raya; 

1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1970 tentang Keselamatan Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1970 Nomor 1, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1918 ); 

2. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok 
Kepegawaian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1974 
Nomor 55,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3041) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 43 
Tahun 1999 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 169, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3890); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1984 tentang Perindustrian 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1984 Nomor 22, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3274); 

4. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1992 tentang Lalu Lintas dan 
Angkutan Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3480); 

5. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4389); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang- 



0 

• 

Undang Nornor 12 Tahun 2008 (Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4844); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438 ); 

8. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2007 tentang Penanaman Modal 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 
67,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4724); 

9. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2007 tentang Pembentukan 
Kabupaten Kubu Raya di Provinsi Kalimantan Barat (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 101, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4751); 

10. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan 
Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 
Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5049); 

11. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang Perlindungan dan 
Pengelolaan Lingkungan Hidup (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5059); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah 
Propinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang Organisasi 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 89, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4741); 

14. Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nornor 7 Tahun 1993 tentang Izin 
Mendirikan Bangunan dan Izin Undang-Undang Gangguan bagi 
Perusahaan lndustri; 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 24 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu; 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2008 tentang 
Pedoman Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelayanan Perlzinan 
T erpadu di Daerah; 

17. Peraturan Menteri Negara Agraria/Kepala Badan Pertanahan Nasional 
Nomor 2 Tahun 1999 tentang Izin Lokasi; 

18. Peraturan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 36/M- 
DAG/PER/2007 tentang Penerbitan Surat Izin Usaha Perdagangan; 

19. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 
105/MPP/Kep/2/1988 tentang Penataan dan Pembinaan Gudang; 

20. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Nomor 81 Tahun 
1993 tentang Pedoman Tata Laksana Pelayanan Umum; 

21. Keputusan Menteri Pariwisata Pos dan Telekomunikasi Nomor KM- 



Menetapkan 

96/HK.103/MPPT-87 tentang Ketentuan Usaha Perjalanan; 

22. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 
509/MPP/KEP/10/1999 tentang Ketentuan dan Tata Cara Pemberian 
Izin Usaha Perdagangan lndustri, Izin Perluasan dan Tanda Daftar 
Industri; 

23. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 
591/MPPIKEP/219/1999 tentang Tata Cara Pemberian Surat Izin 
U saha Perdagangan; 

24. Keputusan Menteri Pemukiman dan Prasarana Wilayah Nomor 
369/KPTS/M/2001 tentang Pedoman Pemberian Izin Usaha Jasa 
Konstruksi Nasional; 

25. Keputusan Menteri Pemberdayaan Aparatur Negara Nomor 
63/Kep/M.Pan/7/2003 tentang Pedoman Umum Penyelenggaraan 
Pelayanan Publik; 

26. Keputusan Menteri Pemberdayaan Aparatur Negara Nomor 
25/Kep/M.Pan/2/2004 tentang Pedoman Umum Penyusunan Indeks 
Kepuasan Masyarakat Unit Pelayanan Instansi Pemerintah; 

27. Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan 
yang menjadi Kewenangan Pemerintahan Kabupaten Kubu Raya 
(Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 02); 

28. Peraturan Daerah Nomor 14 Tahun 2009 tentang Susunan Organisasi 
Perangkat Daerah Kabupaten Kubu Raya (Lembaran Daerah Tahun 
2009 Nomor 14); 

MEMUTUSKAN: 

ST ANDAR OPERASIONAL PROSED UR (SOP) PELA YANAN 
PERIZINAN DAN NON PERIZINAN DI KABUPATEN KUBU RAY A. 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Kubu Raya. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati beserta perangkat daerah sebagai unsur 

penyelenggara Pemerintahan Daerah. 

3. Bupati adalah Bupati Kubu Raya. 

4. Pejabat adalah Pejabat yang ditunjuk oleh Bupati yang diberi tugas tertentu dibidang 
pelayanan terpadu. 

5. Instansi Pelaksana adalah satuan kerja yang membidangi tugas pokok dan fungsi 
pelayanan umum. 

6. Pelayanan Umum adalah pelayanan yang dilakukan oleh birokrasi atau lembaga lain 
yang tidak termasuk badan usaha swasta, yang tidak berorientasi pada laba (profit). 

7. Izin adalah dokumen yang dikeluarkan oleh Pemerintah Daerah berdasarkan peraturan 
daerah atau peraturan lainnya yang merupakan bukti legalitas, menyatakan sah atau 
diperbolehkannya seseorang atau badan untuk melak.ukan usaha atau kegiatan tertentu. 

8. Perizinan adalah pemberian legalitas kepada seseorang atau pelaku usaha/kegiatan 
tertentu, baik dalam bentuk izin maupun tanda daftar usaha. 



• 

9. Pelayanan Perizinan adalah pelayanan penerbitan dokumen perizinan yang mencakup 
antara lain izin usaha dan izin operasional. 

10. Pelayanan Non Perizinan adalah pelayanan penerbitan rekomendasi, pelayanan 
informasi, dan fasilitas pelaksanaan penanaman modal. 

Pasal 2 

(1) Jenis pelayanan yang dilaksanakan oleh Badan Penanaman Modal dan Pelayanan 
Terpadu Kabupaten Kubu Raya meliputi 2 (dua) jenis Pelayanan yang terdiri dari: 
a. Pelayanan Perizinan; dan 
b. Pelayanan Non Perizinan. 

(2) Jenis pelayanan perizinan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, meliputi: 
a. Izin Gangguan; 
b. Pengolahan Limbah Cair; 
c. Izin Penyimpanan Sementara, Izin Pengumpulan, dan Izin Lokasi Pengolahan 

Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun; 
d. Izin Reklame; 
e. Surat Izin Tempat Usaha (SITU); 
f. Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) yang terdiri dari: 

1. SIUP Baru; 
2. Pendaftaran Ulang; 
3. SIUP Kantor Cabang/Perwakilan Perusahaan; 
4. Perubahan SIUP; dan 
5. Penggantian SIUP. 

g. Surat lzin Usaha Industri (UI; 
h. Izin Perluasan; 
1. Tanda Daftar Perusahaan (TDP); 

1. Permohonan Baru; dan 
2. Kantor Cabang, Kantor Pembantu, atau Kantor Perwakilan Perusahaan. 

j. Surat Izin Tanda Daftar Gudang (TDG); 
k. Surat Izin Tanda Daftar Industri (TDI); 
l. Izin Mendirikan Bangunan (1MB); dan 
m. Izin Usaha Jasa Konstruksi . 

(3) Jenis pelayanan non perizinan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b, meliputi: 
a. Biodata penduduk; 
b. Kartu Keluarga (KK); 
c. Kartu Tanda Penduduk (KTP); 
d. Surat Keterangan Kependudukan Lainnya; dan 
e. Ak:ta, yang terdiri dari: 

1. Akta Kelahiran; 
2. Akta Kematian; 
3. Akta Perkawinan; 
4. Ak:ta Perceraian; 
5. Akta Pengakuan/Pengesahan Anak; 
6. Akta Lahir Mati; 
7. Catatan di Tepi Akta/catatan pinggir; dan 
8. Surat Keterangan Lainnya. 

Pasal 3 

Standar Operasional Prosedur Pelayanan bidang Perizinan dan Non Perizinan sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan 
Bupati ini, yang memuat: 
a. Nama Jenis Perizinan dan Non Perizinan; 



b. Dasar Hukum; 
e. Persyaratan; 
d. Prosedur; 
e. Lamanya Proses; 
f. Biaya; dan 
g. Penandatanganan. 

Pasal 4 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 

dengan Penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya. 

Diundangkan di Sungai Paya 
I ?:J..i,J/ ,2..010 pada t3ngal ....t..6.4...5 

PLt. SECRETARIS DAERA ARI5ATEN KT 

- 
AGU 

czRr»spares,RA" 
TAHUN ....'!Q.... NO!OR ....5..5a 

MU 

i Sung ya 
I lg t  

I 



•••••• ClJ 
c 
0 
)> 
l 

.M > rc 
t c 0 zCc 

? ea 
€p> 

0 
rT 
0 c 
z 
> z 
0 > z 
z 
0 z 
0 
T 
20 c 
z > z 
o 

� 
0 
c 
0 > E m z 
::,;: 
c 
0 
c 

� > 

g.-- 
-i\9 
)> z 
CJ 
)> 
0 
0 
0 m z 
G 
0 z > r 
0 
0 m 
G m o 
c 
0 
ui 
0 
� 
0 m 
� 
< 
)> z 
)> 
z 

0 
0 
0 
G 
rT o c 
0 

s5 
2 = 0 )> g 
m z , 

c 

C 

C 

[ 
a 
0 
2 
0 
0 
0 
c 
5 
'< • 

� z 4> 0)  2 

9 G 

5 
"" � cD • 0 

'tl 

• • • • • • 

'  � z 
0 

0 z 6 
0 )> 

> = d z )> 
> 0 C- 
0 zm 
mn 0 z z o ...., rn G 
c 0 0 
0 c m c z 20 ;;,:;; > C 

z z 
)> 
z 

I 
co 

-I 
)> m z zz 
gj> > 2 zo 
)> )> z· 



I 

:;,;: 
cD 
cii 
a  c 
0 
2 
0 
0 
6 _ 
c 
0 
0 . r z 

g 
o 0 

CD c 
32 3s 
2o 

0 
6 
e 2 • > 3  

2D 
CD o 
0 
0 
Q) 

0 
c 
;,<" o 
0 z 

o 
CD 

e. s • o 
9 = -· O 3 5 
• 0 

2 

o 
5 
0 
0 -r 

5 o 
CD 

.2 5 
0 + G _ 

co 
-- CD 33 

O · _ 
0 

c= 
0 D 
-2 

g « 
o~ c 
Q 

0 c 

t 0 cc c o i 
pc 0 cc • g 

9 

0o 
2 0 
g 
3 a = .- a  a  c 

c 

-d 
0 
0 
;,<" 

0 
0 
0 
c a 

'-< 
0 

o 



·, � ...... 

3 � 4 
9 0 

4L c 
-qt 
p> 
2z 
0 
p> 

"' U 
rT z 
0 c 
0 c 
::,:; 

G 

c 

DJ • c 
c 
9 
DJ 

r 
0 
3 
0 

• x 4 
U 
0 
0 ... c 

Q) 

6 
c 

0 
Q) 

g! o 
0 
_0 

ll.l 

c 

a ;:,:;; 0 z 0 5 0 � -E p g g 0 0 0 z z 
"' ...... > - 

G 0 C V .. 
9 o o .. 

CD cD o o 
0 c o 3 o c 3 9 c 9  c 9 c c ii, ' 
£ 

... '  c a o,· c 
'< o 
0 

00 



·, p ...... 

G 
m C 

83 
-I 
g 
Cm o -i 
Cm 

3 "' zz 
rG )> )> 
5z 
z 
< )> 

C 

@ 
t ...... � 
T r . . . .,, 5 0 0 cD 
6 6 o 0 G .,, ... 

cD :::::, c [ 0 C: . . . . 0 o 8 :::::, a 0 6 or cD 
0 s f 0 o G T ;;,<; Y] 
o O e 0  G 0 c 0 E o U 
'< '< co 0 2 D 0 t 5 a s 6 0 g 
:,:;: :,:;: c £!! 3 o  c o  
4 £ 0  D 

'< z. a 2 O ¢' g g ~ £ 0= 
:::::, CD -- :::::, :::::, (I) 0 = c a 6» 2 c U • C: z :,:;: CD ~ < 0 I A» co :,:;: ~  , Q a -· x D 4» 

cD w· co < U 0 6  0 e a :::::, I a ~ = OJ 1 
DU 

c G 
0 a a a c:;;· G) o c L a c .. d= g U cD c 0 po 
0 o z a :::::, e CD .. 
5 CD 0 a 

:::::, 9 Ur :,:;: 
0 

2 0 0 d 2 - a c cD c > 0 
. 

0 
c e 0 0 ;i'; :,<;" U a 0 0 0 :::::, 0 2 = = c :::::, 

( �· p> � !',) ...... 
I 

5 o 
3 4 
» 3 
G O 
• _J 

0 
0. 
0 0 
:::::, :::::, 

G z  • 8 :,<;" 
G 

:,<;" 5 cD Q?._ • 0 

2 z 0 5 g z p z ...... 2> !',) - o .. . . 
C o c o < g ' f 

c 

00 



·, � ...... 

g > ...... ;:ii;: 
d 

> > 
;:ii;: 
qt 
> 
;:ii;: 
mn r • p> 

� r 
� z 

C 

G 

3 
CD  '< 
0 
3 o 
0 
5 
0 
2 

c 
0c 
D 

er 

"' CD o 
0 
0 
0 

;:ii;: 
CD e 
0 a 
0 

5 o 
3 
d 3 
G O 
 _J 

0 
0. 
• £ 
2 2 

U 
cD e. o 

g9 = -· O 3 5 • • 

or 
0c 
0 r 

"' cD 
"O 
0 
0 
0 

I 

...... = p» 
0  e g • 3 

"' Q?_ 
c 

cD • 0 

0 a2 5 a ;,;: 0 z9 5 a: ;,;: 0 52 5 G 5 0 zp 5  ;,;: 0 z0 � p >z! z 
_ 

cD p 2z ! z cD g z 5 2z a cD g 5 z tll cD o z> z c 5 ru 6 . i':i, p > - > ...... - ...... > ...... - ...... J> ...... - > - N ..   C .. 00  N ..  N .. a  C ...... .. c .. o s c . . c a o .. o 6 s c .. o  s o .. n o o o o 6 o o  o o o o G c o 2 c c   c c c 2 c c 0  c c 
9 _o 9 9 c V 9 9  V o p o _o 9 N 

' ' ' ' 2 ...... ' ' ' a3· o ' ' V j 0 '< & 0 
o 0   ...... c 9 c 

00 ::, o 

0o 



·, ...... 

c 
j 

p> 

" 4L > 
" m = "' > 4d 
)> 
z 

G 

G 

c 

G o 

0o 



0 
0  r 
0 
0 

...... 

g 
G 

)> 
;;,:;: 
q 
)> 
0 m 
0 "' ;;,:;: 
)> z z 
)> 
z 

C 

3 z Dz 0 :E z " z5 g z 
p> )> .g N )> 
o .. 8 5 

c .. c o o o e o c 0 D c _o g 0 9 c 
I ' 0 I 

0 go 0 
,.: 

6 

0 5 ;,,:: 0 2 :E 0 :E 2De 0 g ll) cD p g n CD z 2 3 z z 2 3 & > - & 0 .. 0 Co N .. ll) o 3 o .. o 5 o .. 
5 0 o .. 

5 o c oD g 0 _o • 0  � 
' I ' 0. 

0 6 
0 e 0 • 3 

0 ;,:;; ;,:;; 
0 CD CD _ o o 
c cD 0 

2 5 0 0 6 c 0 
et L Q ¢ _ 

e 9 
Go j 
5°7 

c 

0o 



·, ..... 
G p 
> 
" 4E 
)> 
o m 
0 • o m 
� 
)> 
z 

C) 

0 
0 
g! o 

0 
_r 0 

0 

"'° cD o 
0 o • 

3 
cD  '< 

 0 
5 

-"OJ o 
C - 
G -0 

2 

G 

c 

0o 



I 

... .... 
� g 

o mn rr z z 
0 0 mp> g 
P> C 
.rj> • P> z 
2 - 
> z 
p> 

" 

G 

e 
cD 
O 
0 
0 
0 

o 
cD 
ul 
Ill _ 
c 
"' c 
%  

"' cD o 
0 
0 
0 

G 

 = 9 Ill 
2 

" G g5 
9 
J 

0 5 2 z o z p z N > .... 
o o .. o- o o o c c 
9 9 

' ' 

c 



' ...... 

U1 C ju g» 
r 0 r 
> m ~ > zzz r 
2 G 5 «4 
>5 z 
.m p> 

4  • 
0 m m 
� z  z 

zG 0> z 

C) 

c U 
Q cD s3 
v U 

0 
2 c 
c 
2 
0 
2 

0 
0 
g! 
0 0 

0 
0 

3 • zag pg 9z25 
@ g ggg.5 c ! z _ .5@ = p> - ...... £@ 0a >z G _. 

o • a D = c .. G .. 
cu a E: z o o • (l) = pa @ a < E c c 
€ o @gg=gg 9 <> 

% ~=53% ' ' ' 9 79&55 
- a o  -r 

0 =. 

:,,:- 
cD o 
0 
0 
Dl 

o C 
CD a o 
r 
G 
Dl 
2 
0 

C 

J z  0 
0 e =. G 
:,,:- 5 c 
CD £ • 0 

-i c 
0 
e 
0 
0 
0 

""" or ru· 
'< 
0 

ox 
• D cD 
2 o 
c g 
d = 6 - a. » c 0J 0o (--- 

c I 
• p 9 

g 
D 



·, ...... 

C 
� go 

o 0 
> j> 
-4 4 
>p> 
-4 4 p>p> z z 
0 0 "> z = G rT 
G D 
0> 

;:,:;: 
L 
2 

0 

e 
T 
0 
6 
C) 
0 
U 
'< 
> ;><" a 
' ti) 
2 co 

b» 0 
2e 
0 - 0 
G 
'< 
0  ;><" 
ti) - 

0 � 0 z U z g z ...... > t o . . G .. 
c o o c o o g 
' 

% 

c 

00 



I 

e 
CD o 
0 
0 
0 
o 
CD 
3 
0  0 :::, 

c :::, 
0 
0 :::, 
'o ± 
2 
0 
0 :::, 
c 
G 
0 :::, 
c c 
c 
0 
:::, 

a = :::, 
6 :::, 
c 

g 
c a 0 
cD De ;;.,: a :::, D 
Dl 5% 6 
G -r 
0 c 
3 
0 :::, 0 

6 
0 G 
J> u 
0 :::, 

0 a 
cD :::, = <O 
ii> G 

c ru· :::, 
:::, co 

c 
G 
0  � 
CD 

c 9. 
20 e s _ 

c 
a :::, 
c 

"' o o 
92 

2 g 
58 
o c g 

C I2 96 
)> 
2z 
0 
¢ 
2 
0 
)> z 
G 
G 
p> z 
0 
G c 
)> 
z 

0 
c o 
0 c. 

G 

0o 



• 

• G 
0 
0 

' 

0 
0 
0 

G 
0 
0 

' 

• 

G 

CG 

c 

# 

0 
CD c: 
e. 5 c c 
0 5 

::::, c 
a 
::::, 

c 
c o g 

c a 
::::, 

<p 

a  c 
::::, 

z 
9. 
G 

0 
0 
2G 

c a ::::, 
<p 

0o 



• 

" po .... 
0er0Ge 
25pmm z3= o Q mg 
i±9CzE ?eg5±5 
6Pg?E E@5s 
z2~E? • 

g5oz 
mn r> z 
j 2z 

g=£ 
-r z 
>  > 

• 

I 

CD 
c o 
0 -. 

C 

c 

0o 



 go ..... 

c z 
0 rr 
;:,;; 
r > =z m • 

• 

@ 

0 N 

4 
0  c  r o o 
co 

a 
2 
6i 
2 
c 

 @ 3 
2-. 

oz 
Q o 
• 5 
0 O 
r 
a o 

_4 
- o _ 
0 ¢ 
c _ 
5, 
g 
c 
o.o 

5 
% 3 @ 

53 
-· O  0 
a= 
0 D • 

C) 

G 

c 

N z 0 N 0 8 c 0 g cc o 3 c  G co £ o o c g c 0 9. a z .4 co • 0 0 
J 4 0 3 cD 

0 c o = 20 0  c c 0 0 0 _ z-. _ 
N - 

-] = c 
Q) Q) c -r G o c 0 g - o 

� 0o w 
;,,;- 
e � 



I 

IC ru ::::, 
 a c 0 _ 

< c 
G  & 

2 a « 
_- 
ar z 
 6 « = 
z9 
A cc 

2 
0 
3 

5 Q a  co c 

@ z 
 6 g 5 
o 9 

z 
0 
3 
9 

ro _ 
a _ 
c z 

0 
3 
9 

4 
0  c  

0 

Sa 
E ± a 5= _c 

0 0 

a3 
a g 
gD =r 
 a  z 
S 
O 0  ( 

a _ 
6  c 

a g 
jig 
5 2 
2 cd 
E5 

0  c 

0 a 
O0 
0 • 
2 « 

C c c r 4 
0 

z 
0 
3 g 

N o o 
0 4 
D 

~s s= • 0 
0 D ::::, co 

U o ¢ 
3 ( 
6 2 

• 

• c 

c 

$ g !"' 
0 V 0 ....... 0 ....... 
p r p c p 3 ....... ..... o G G N o 3 o 3 o N o & o o o g N < a: 9 ....... 4 

' ' ' c o z t o o 
cD o � 3 � o 
3 3 3 3 N 
N N t N 

c c 
o 
0 
e. 0o 



z0Co 
O CD 0 3a9a Q 0 a 

U 
+ a P Io c 
0 C 0 
-o c 0 0 

753 
C) Ql 

? = N 
2 
e: 
0  Ql 

"' 

c 

0o 

� 
9 
0 
cD 
3 
0  0 _ 



� 

� ...... � 
· - � 0 G . mn c :.... 33 

G -l c 0 c 
0 > z 2z co G c f ..., > G c z p> "" en r 

c > 
9 

?-o p CD 
2 
0 o 

3 c 
c 
J 

G ( 

G a 
0 

U 
Cl) -, 
U 
Cl)   c 
e 

0 
Cl) 

a 
Cl) 

6 
f • 

;,;;: 0 0 
(1) 5 c 
5 0 3 
0 2 o 

0 _ 
co 
0 
2 

=: z 0 c _ 0 c 
9 G o 

0 0 

6 z. 
G  (1) 

c w c  3 q 
0 5 

:,,, 
N c 

G 

c 

c 

0o 



@ 
/ 

!',> 
0 cp e 
UI 
QI  QI 
0  c cp 
G cp   c ,... 
;::,;; 
0 

Uo 
cD a • 

G 

0 
6 
C: 

,,... 
CD o 
0 
0 
0 

32 
cD 

0 g 2 
E > Q 

Q 
5 a 

5 
8% 
3a 
cp co 
2 
c 
• d 

2 

0 Go 0 G = c:: · C 
0 3 35 ,... c C 
5 @ £ .J a _ 

a  8 c 
S 5 gs 

0o 



G 

0 
cD 

3 
5 
cD :::, 
0  (0 
co 
c 
:::, 
c 

0 c 
0 

c 

c 

0 G 0 0 0 G 0 G z5 35 35 5 c 
• 3 O C C '7<'" o 9 9 5 9 7' • .J a _ - ( co _ a _  gs + _<a c gs ' 0 co· 0 

0 :::, • :::, 

0o 

I 



.... .. 
_._ .. _._ .. 
g g 
U 0 
cD pD -,  G c cD c ..... 0 £. 2 C: 6 "-' 
0  2 

0 � . c 
2 U 
UI 
U 

C) 

0 

9 

o 
� c 
G 
0  0 
0  

c o 
e D c @g  Go O < C 
4> 
o c 
3 

0 
5 
cD _ 
c 
2r 

Co ° D c 
sg  Gc < C 
4 
o 0. 
=g% 

• @D 

2 
4  0 

,,... 
cD 
U 
0 
0 
0 

o 
0  
o 
cD  cD 
2 e 
0  

5= 
6 
53 
0 
2. 

0 
0  

G 

I c 

0 G 
5€ 
a 3 

C g 
D _ 
z, ( 
c2 £ 

5 

c c o 
£ 
Cr: 

0o 



f----------------------------+--------------------------------- 
C z 
c 
G 
p> 
r > 
z 
0 
c 
G 
4 
z2 
c - 

c 
0 z 
0 
] 

0 
0 
2 

0 
CD 
3 
cD .  6  

:><" 
cD 
-.% 
" 5 

0 

N 

C) 

c 

• 

0o 



I 

0 
0  

CD 
c o 
Cl) 
c 

• 

C) 

c 

c 

0o 



..... ..... -, J !"" ..... 
..... 4 e :.... mn > - 02 z 
o co U cp G> .... 

Pc rr 
3 0 
0 :c )> .  i c 
0 J> 2 z> QI 20 

( •  - 2> 
c 0 z 
QI 9 2 

C 

0 c 0 pg 0 

9 

G 

CE: z C_I: 3 2 • - 0 
5 ,., 5 e 
0 e 0 c 
--o -O 
r _ o ge p =: 

c 2835 . = 
30 • 

CD CD cD cD • a • a 0 w G 0 a G 
0 0 

3 5 3 a 
OJ - 0 • 
0 G 0 G 

5 c . C 3 s5 Ill ,.,- o 
U :,;;Ill -.i 5 a a _ c 
( gs gs 

35 z 0 0 
0 c c 
G ,::, o 

9 G 0 0 g cr. 
6 cD 0o 6 o r .g c 3  0 a, 

2 
C c 



) 

c 

- 

0o 



N 

C 

C 

c 

0o 



I 

o 
6 
G 
(1) 
G 

...... 
... g .... 

G 0 cc e? z G c 
5 ! 
% 0 5 N - 0 
> 
0 
> "Tl 
L 
> 0 

z 0 
0 < 3 0 g a 
.. ...., 

0 � _ 
g z za 
' 0J .. g 

U 0) - 
0 

0 c 
rn  8 
G 0 
r - o 
Q ~ 
o - 

2 

U 

c 
c 
0 
0 
L: 

00 



.... 
« c .... 

- ( zc 2z 
9 zc 

2 
!_ g2, 

) - 
o > 
0 > r 
E > 
20 

Gd 

C 
K 
J» 
c) 

3 
II 
t 

% 
cD a 
D e 
c 
0  
J> z: 
0 
p> 
c 1--------------------------------------------------------+----------t-- 

5 
o' 
3 
0 • 
0 
0 
2 

;,<;" 
CD 

"D 
0 
0 
OJ 

UT 

0 0 

z5 
0 

V 5 
aD  + ( --- 85 

 0 
c o 
0 c: 

0o 



� 
-. J pl 

gJ ± z z 
0 z cm zz > 0 z 55 

N -5, z5 gz 

1------------------------------------------------------------·- -- 

G 

-I C 
a, ::, 
-r 0 c a 
2 

c 
± co _ 
S 
J 

cD  6 
35 

3 
0 g 
c 
3 - _ 0 

t 

z 
0 
3 g d 

a  GO 4> 

c  o 
0  (0 

± 
2 
0 
Q 

c2 
oc 
r 

a _ 
a Dr 

0o 

c.o 
0 0 o 
 J Cr » 55  z 0» 
o 7 
3 g 

• 

• 
5 
o'  3 @ 8s 
--- O  0 
a= 
0 0 
2 = 

u 

3 z 
0 a 8= go  o os< 

cD a 
G 
0 
5  

0 

I 4 
0  o 
0 

0 
0 

' 0 

c 
c 
O 
0 z 

00 



• 

N 

U 

0 
6 
U 
cD en = 

U 

0 

c 2 c 
a 0 c 

G o 
2 n, 0 
0 c: a8 0o j 
Ur $ 
C + 
6 c _ 



:,:::c::: o- z 
GC 
-t G) 
0> Cr 
2> 
�c_ 

)> g N 

U 
: =_ 
C0 
G I 
0 C -= 0 
c n 

O 
C 

0 O 

I 

• 

q u 

3 2 
0 
G 
0 es 
- C .o  o 
s< c a 

G 
0 a  

� 
0 - -, 

a8 o 2 0 
0 cD cD s _ 0 "' '< ;><" 

c (1) c -  5 a .. 0 0 3 G . 0 
0 6 2e 2 cD J • : 

0 5 

0 c ;,;: 0 Ex 0 ;,;: ;,;: 4 
p cD s o q p (1) 5 0 

G G � � � � 2 G 
_ 

4> g = "-) = o 
"-) 2 zn .. 0 
c .. ;><" c c ;><" 

0 a 9 o 0 c 
C> o. 8= o 0. 5 c o '< o c 0 

35 = ClJ r 0 0 -d c c G z c 
0 c c cD cD o CD Q) CD • c 

9 G G o 0 2 -, 
0 - I a G o 

0 G c c 9. cD Q) 4 3 0 2 .: Ur  c -] 6 o c ;><" _ p> - 0 ClJ Q) 3 cD Q) 0 - 0 
o 0 q  = - 0 g ¢ Q) 2 c 0 0 c 2 - a - ;><" c "' G c - c 0 - 

0o 



• 

N 

9 <9 9 

9. 0 3 o or 0 CL G 0 o 0 0 a c 
6 cD cD  9 CD cD cD cD 3 0 a cD 

3 -z 3 0 a en 3 cD - a :><" 
_ 

Q a = cD cD c co = 0 G 0 0 c ru - cD 4. -r c 0 0 - • 0 U � · c t» ..., c :><" a 0 a 0 3 � a 2 ru 2 :><" :><" c =r - 0 0 :><" - s~ga ::::, - G 0 e B 0 5 5 _ 
: g ° 59 CD 0 5 c 0 • 3 e G 5 g9 < ru 0 Z • 0 = y a or 2 E - j> U 

5 f 9  £ G 28 :><" 
-p 5 

c 
cD o 9 • 0 o c 0 a ~ 6 v -·e • ::::, fir� 0 sg 0 sgs cD 0 G e o a =: 

a5?z 0 0 ·  £ c g= 3 
o c R g ==5 5 i 3 5 o cD 2a8= ; S} 3 cD =. q g 
0 +hi a g p =. c - 5 _ 5 g 55=3 0 ~ g p ru g9859% 2 LG 2 

00 



• 

• 

� 
C: 
0 
C: 

.) 

U 

0o 

@ 
o 
0 
0 
0 


